

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : **Udržovací práce kanalizace Mělník**
 Objekt : **areál SÚS**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	123 10-0010.RA0	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4	m3	1 462,00						
2	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	467,00						
3	174 10-005xx	Zásyp jam,rýh a šachet pískem	m3	690,00			1,67000	1 152,30000		
4	122 10-0010.RAB	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 5 km, uložení	m3	690,00						
5	115 20-1514.R00	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	874,00						
	Celkem za	1 Zemní práce						1 152,30000		
Díl: 5		Komunikace								
6	599 00-0010.RAA	cm	m2	1 018,00			0,65983	671,70694	-0,58100	-591,45800
	Celkem za	5 Komunikace						671,70694		-591,45800
Díl: 8		Trubní vedení								
7	286-1127xxx	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2	m	874,00			0,01237	10,81138		
8	286-112xx	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 (k uličním vpustím)	m	13,00			0,00321	0,04173		
9	286-97152.0	Dno šachtové TEGRA 600/315mm přímé pro potrubí KG	kus	5,00			0,02580	0,12900		
10	286-97152.4	Dno šachtové TEGRA 600/315mm typ T pro potrubí KG	kus	2,00			0,02870	0,05740		
11	286-97180.2	Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné průtočné 0° KG 315mm	kus	4,00			0,07200	0,28800		
12	286-97181.1	Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné průtočné 90° KG 315mm	kus	3,00			0,07200	0,21600		
13	286-97181.7	Dno šacht. TEGRA1000 výkyv. pr.přítok 90° KG 315mm	kus	5,00			0,07500	0,37500		
14	286-97181.4	Dno šacht. TEGRA1000 výkyvné sběrné 90° KG 315mm	kus	1,00			0,07800	0,07800		
15	286-97154	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	7,00			0,02620	0,18340		
16	286-xxxx	Šachtová vlnovcová roura TEGRA 1000 dl. 1,2m	kus	6,00			0,01300	0,07800		
17	286-xxx	Šachtová vlnovcová roura TEGRA 1000 dl. 2,4m	kus	7,00			0,01300	0,09100		
18	286-97160	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	7,00			0,00150	0,01050		
19	286-971xx	Těsnění DN=600	kus	13,00			0,00290	0,03770		
20	286-971xx	Těsnění DN=1000	kus	26,00			0,00150	0,03900		
21	286-97155.A	Konus přechodový TEGRA 1000 DN1000/640 mm	kus	13,00			0,04000	0,52000		
22	286-971xx	Betonový roznášecí prstenec D680	kus	20,00			0,00150	0,03000		
23	286-9714xx	Vpust' silniční se sifonem 315/150 mm PVC-U vč. dna, litinová mříž D400	kus	25,00			0,00704	0,17600		
24	286-971xx	Poklop litinový D400	kus	20,00			0,01200	0,24000		
25	894 43-1112.R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	7,00						
26	894 43-1111.R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm, Wavin	kus	13,00						
27	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	20,00			0,00468	0,09360		
28	877 35-xx	Montáž silniční vpusti	kus	25,00			0,00007	0,00175		
29	871 37-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	874,00			0,00001	0,00874		
	Celkem za	8 Trubní vedení						13,50620		
Díl: 0		Zdravotně technické instalace								
30	01	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, lešení, požární dotěsnění apd.)	kpl	1,00						
31	02	Dokumentace skutečného provedení (digitálně v edit. formátu DWG/DOC/XLS+2 tisk)	kpl	1,00						
32	03	Spolupráce při uvedení do provozu (vč.předání certifikátů, návodů, TD, revizí, atd.)	kpl	1,00						

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : **Udržovací práce kanalizace Mělník**
Objekt : **areál SÚS**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
33	04	Označení potrubí a armatur dle planých EN a ČSN	kpl	1,00						
	Celkem za	0 Zdravotně technické instalace								